
COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 1 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni

SINDACO
        

Pratica: 2019 / DE_5

Decreto: 5
del 06/08/2019

DECRETO DEL SINDACO

Oggetto: ASSENZA SEGRETARIO GENERALE PER FRUIZIONE DELLE FERIE DAL 5/8/2019 AL 
31/08/2019 – SOSTITUZIONE DA PARTE DEL VICE-SEGRETARIO

IL SINDACO

Visto il decreto n. 220/2019 del Prefetto di Bologna – Albo Segretari Comunali e Provinciali dell'Emilia 
Romagna – con il quale si autorizza il dott. Fricano Danilo ad effettuare la reggenza a scavalco presso la 
Segretaria di Bellaria Igea Marina, classe 1^ B, per il periodo dal 01/07/2019 al 30/09/2019;

Dato atto che il dott. Fricano Danilo ha comunicato la fruizione di un periodo di ferie dal 05/08/2019 al 
31/08/2019;

Visti:
- l'art. 97, comma 5, del T.U.E.L., approvato con D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m. e i, il quale prevede 
che il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, può prevedere un vice segretario per coadiuvare 
il segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento;

- l'art. 14 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi adottato con deliberazione del 
Giunta Comunale n. 179 del 23/09/2014 con il quale è previsto in capo al Sindaco il potere di nominare un 
Vicesegretario incaricato ,tra l’altro, di sostituire il Segretario in caso di vacanza, assenza o impedimento;

Considerato che al dott. Cecchini Ivan, dirigente del Settore Direzione Amministrativa, è stato attribuito 
l'incarico di vice-segretario con decreto sindacale n. 6 del 28/05/2005;

Ritenuto di affidare al vice-segretario dott. Cecchini Ivan la supplenza della funzione di Segretario Generale 
e degli incarichi ad esso attribuiti dalla data odierna al 31/08/2019;

DECRETA



COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA – PIAZZA DEL POPOLO , 1 – 47814 – PROVINCIA DI RIMINI
TEL: 0541.343711 – FAX: 0541.345844 – PEC: pec@pec.comune.bellaria-igea-marina.rn.it Pag. 2 di 2
Documento  in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. n. 20 del codice dell’amministrazione digitale (d.lgs. n. 82/2005) e successive modificazioni

Di affidare al vice – segretario dott. Cecchini Ivan, ai sensi di quanto previsto dall'art. 14 c. 4 del vigente 
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici la supplenza delle funzioni di Segretario Generale per il periodo di 
assenza, in dipendenza della fruizione delle ferie, del segretario a scavalco dott. Fricano Danilo fino al 
31/08/2019.

Sindaco
GIORGETTI FILIPPO

Firma Digitale


